__ 	 PODER LEGISLATIVO
___ CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO n° 11912015
Autor: Ver. ZILMAR OLIVEIRA - MANO - PP

OVADO EM /56'

S 	rio
O Vereador abaixo firmado, membro efetivo da Bancada do'Partido
Progressista - PP, após ouvido o Plenário, em conformidade o que
determina o Regimento Interno desta Casa das Leis, vem requerer da
Senhor Secretario de Município de Obras solicitar o patrolamento e
cascalhamento da estrada do Rincão dos Godinhos até a propriedade do
Sr. Vicente Ragagnin.

JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente matéria com intuído de solicitar de Vossa Senhoria que
seja dado uma maior atenção para esta solicitação tendo em vista que hoje
se necessita deste reparo para melhor acesso dos moradores desta
localidade.

Á apreciação dos Senhores Vereadores.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, Caçapava do
Sul, 10 de junho de 2015.

i5JI
Câmara Municipal de Vereadores

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PROTOCOLO

DATA
	É-iHorário: i3

Entrega: ((J 	 os
(1) corre

Tmar Oiveira
MANO

f1 11-

"REQUER envio de Correspondência
a Senhor Secretario de Município de Obras,

solicitando o patrolamento e cascalhamento no
R 	 • Rincão u05 OUIflhIØSARA MUNICIPAL

ÇAPAVADOSUL - RS
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

1 	Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Site: www.cacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 / 2428